




Zubehör
Additional Equipment

Zubehör

- Drehmoment-Schraubendreher

- Einstellwerkzeuge 

- Wechselklingen 

- Universal-Bithalter 

- Stiftschlüssel

Additional Equipment

- Torque Screw Driver

- Device for setting the required torque

- Blades

- Universal Bitholder

- Universal Bitholder with T-handle

- Wrench
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Zubehör
Additional Equipment

D 28 VL

D 15 VL
1-5 Nm

2-7 Nm

D 041 VL
0,4-1 Nm

Drehmoment-Schraubendreher mit Skala
- mit variabler Einstellmöglichkeit 
- numerische Drehmoment-Anzeige in Fensterskala
Drehmoment stufenlos einstellbar mit Einstellwerkzeug 
Torque-Setter (im Lieferumfang enthalten).

durch leichte und kompakte Bauweise. Klicksignal beim 
Erreichen des eingestellten Drehmomentwertes.

Torque screw driver with scale
- variable torque setting 
- adjusted torque is shown on display
The Torque can be adjusted with a special torque setter (included).
Ergonomical form gives perfect handling abilities. Audible signal when 
set torque is reached.

(Precision: ± 6 %)

Einstellwerkzeug für Drehmoment-Schraubendreher

 struktur

Device for setting the required torque.ED 28 VL
für / for 
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Zubehör
Additional Equipment

DT6PK
DT7PK
DT8PK
DT9PK
DT10PK
DT15PK
DT20PK
DT25PK
für / for 

Wechselklinge für TORX PLUS® Schrauben

 höchste Maßhaltigkeit.
 Farbcodierung dunkelgrün 

Blade for TORX-Plus® screws

 chrome plated.

 combination with Wiha torque screw driver handle.

Wechselklinge für Innensechskant-Schrauben

 höchste Maßhaltigkeit. 
 Farbcodierung rot 

Blade for allen screws

 chrome plated.

 combination with Wiha torque screw driver handle

DSW15K
DSW20K
DSW25K
DSW30K
DSW40K
für / for 

DT6K
DT8K
DT15K
für / for 

Wechselklinge für Torx Schrauben

 höchste Maßhaltigkeit.
 Farbcodierung dunkelgrün 

Blade for Torx screws

 chrome plated.

 combination with Wiha torque screw driver handle.

Plus

DSW50K
DSW60K
für / for 
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Zubehör
Additional Equipment

D14ZBK
für / for 

Universal-Bithalter
für C6,3 und E6,3 (1/4'') Bits

Hülse: Aus rostfreiem Stahl

Universal Bitholder 
for C6,3 and E6,3 (1/4") Bits

 chrome plated.

 combination with torque screw driver handle.

D515QL
5-14 Nm

Drehmoment-Schraubendreher mit Skala
- mit variabler Einstellmöglichkeit 
- numerische Drehmoment-Anzeige in Fensterskala
Drehmoment stufenlos einstellbar mit Einstellwerkzeug 
Torque-Setter (im Lieferumfang enthalten).

durch leichte und kompakte Bauweise. Klicksignal beim 
Erreichen des eingestellten Drehmomentwertes.

Torque screw driver with scale
- variable torque setting 
- adjusted torque is shown on display
The Torque can be adjusted with a special torque setter (included).
Ergonomical form gives perfect handling abilities. Audible signal when 
set torque is reached.

(Precision: ± 6 %)

Einstellwerkzeug für Drehmoment-Schraubendreher

 struktur

Device for setting the required torque.
ED515QL
für / for 
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Zubehör
Additional Equipment

D14ZBQ
für / for 

Universal-Bithalter
für C6,3 und E6,3 (1/4'') Bits

Hülse: Aus rostfreiem Stahl

Universal Bitholder 
for C6,3 and E6,3 (1/4") Bits

 chrome plated.

 combination with torque screw driver handle.

14ZQK

für C6,3 und E6,3(1/4'') Bits

Hülse: Aus rostfreiem Stahl.

Universal Bitholder with T-handle
for C6,3 and E6,3 (1/4") Bits

 chrome plated.

Utilization: For controlled opening

DT15PQ
DT20PQ
DT25PQ
DT27PQ
DT30PQ
für / for 

Plus

Wechselklinge für TORX PLUS® Schrauben

 höchste Maßhaltigkeit.
 Farbcodierung dunkelgrün 

Blade for TORX-Plus® screws

 chrome plated.

 combination with Wiha torque screw driver handle.
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T6PW
T7PW
T8PW
T9PW
T10PW
T15PW
T20PW
T25PW
T30PW

Stiftschlüssel für TORX PLUS® Schrauben
Anwendung: Für alle TORX PLUS® Schraubaufgaben
Achtung:  TORX PLUS®-Schlüssel passen NICHT in 

Wrench for TORX PLUS® Screws
Utilization: For all kind of using TORX PLUS® Screws
Attention:  TORX PLUS®-Wrench does NOT

Plus

Zubehör
Additional Equipment
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